
２０２４年５月１０日 

イオン九州株式会社 

イオンウエルシア九州株式会社

「台湾東部沖地震災害支援募金」活動報告 

 ２０２４年４月３日に、台湾沖を震源とする地震が発生しました。被災されました皆さまには心よ

りお見舞い申し上げます。  

イオン九州株式会社（以下、イオン九州）とイオンウエルシア九州株式会社（以下、イオンウエル

シア九州）は、被災地域の一日も早い復旧・復興を願い、イオン九州とイオンウエルシア九州が運営

する九州・山口の店舗において緊急支援募金を実施してまいりました。 

２０１６年の熊本地震の際、台湾の皆さまから多大なるご支援をいただきました。その恩返しの意

味を込めて募金活動を実施いたしました。 

 期間中、お客さまをはじめ多くの皆さまにご支援、ご協力いただきました支援募金につきまして、 

集計がまとまりましたのでご報告いたします。 

 被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

支援募金総額：合計１，１５３万９５３円

イオン九州１，１４６万１，５４４円 イオンウエルシア九州６９，４０９円 

実 施 期 間：２０２４年４月５日（金）～２０２４年４月３０日（火） 

以上 


